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Piosenki Czerwonych gitar nie starzeją się
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Czerwone Gitary

Za kilka tygodni do Wilna zawita legendarny polski
zespół Czerwone gitary. Piosenki zespołu są
aktualne po dzień dzisiejszy, dlatego na koncert
wybierają się osoby w różnym wieku. Koncert
odbędzie się 18 maja w Sali Kongresowej w Wilnie.

Grupa weteranów zespołu „Wilia”, która wybiera się na
koncert podzieliła się z PL DELFI wspomnieniami ze swojej
młodości, w której zespół „Czerwone gitary” zajmował
jedno z najważniejszych miejsc.

„To młodość, to miłość, to młodzieńcze szaleństwa, to pierwsze dyskoteki, to niesamowite wakacyjne
przygody. To czas, który wraca tylko na chwilę. Wraca przy okazji piosenki w radiu, odsłuchaniu płyty. To
swoboda i... wolność, którą w dzisiejszych czasach czasem ciężko odnaleźć“ -  wspominał Roman.

„Ta muzyka zawsze łatwo wpadała w ucho, porywała do tańca. Niestety latka lecą, a ta muzyka się nie
starzeje. Cieszę, że będę mógł na żywo posłuchać złotych przebojów ulubionych idoli” -  dodał Fryderyk.

Muzyka i teksty piosenek Czerwonych gitar są aktualne po dzień dzisiejszy, dlatego na ich koncert wybiera
się również młodzież wileńska.

„Pierwszy raz na koncercie Czerwonych gitar byłam jeszcze w Pałacu Sportu na przełomie lat 80 -  tych i 90
– tych. Sala była pełna, a ludzie siedzący dookoła bardzo się dziwili, że będąc w tak młodym wieku, znam
teksty piosenek. Muzyka "Czerwonych gitar" często dźwięczała u mnie w domu, rodzice z kolegami przy
gitarach śpiewali na wypadach na łono przyrody. "Anna Maria", "Od lat 18", "Płoną góry, płoną lasy" oraz
charakterystyczny głos Seweryna Krajewskiego stały się ważną częścią mego życia. Bardzo się ciesze, że
po tylu latach znowu usłyszę ich na żywo” -  podekscytowana powiedziała PL DELFI Ewa Kratkowska.

„Nie jestem f anem zespołu "Czerwone Gitary” i na co dzień ich nie słucham, jednak mam spore zauf anie i
szacunek do tego zespołu muzycznego. We wrześniu ubiegłego roku na dożynkach w Solecznikach po raz
pierwszy miałem możliwość usłyszenia zespołu na żywo. Wesoła muzyka, dobry wokal, rozsądne teksty
oraz pozytywna aura podczas występu spowodowała, że zespół zostawił po sobie dobre wrażenie.
Aczkolwiek jest wielce lubiany przez mego ojca, dlatego kilka dobrze znanych piosenek ze skarbnicy
muzycznej ,,Czerwonych Gitar”, niedawno dźwięczało w kawiarni podczas pięknego Jubileuszu 50- lecia“ -
powiedział PL DELFI Dariusz Lewicki, student ochrony zabytków i dziedzictwa kulturowego.

Bilety można nabyć tu.

Wszelkie inf ormacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach internetowych,
w mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez zgody DELFI. Jeśli zgoda DELFI
zostanie uzyskana, trzeba obowiązkowo podać DELFI jako źródło.
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